Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
ICC Central, Bloco B, Mezanino, salas 357/308
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-6368
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Resultado dos Recursos da Prova Escrita – Edital nº 1 de 2018

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direitos

Humanos e Cidadania, em conformidade com o Edital nº 1 de 2018, torna público o resultado dos

recursos da prova escrita do Mestrado Acadêmico.

Número de inscrição

Resultado do Recurso

da Prova Escrita

060 Indeferido

Brasília, 12 de junho de 2018

Prof°. Dr°. Alexandre Bernardino Costa

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado Acadêmico
Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania